
 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
 

 
 
 

Resolución de 25 de octubre de 2023 del Vicerrectorado de Investigación y 
Transferencia de la Universidad de Granada, por la que se aprueban las listas 
definitivas de admitidos y excluidos de la Convocatoria correspondiente al mes 
de septiembre de concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación 
(BOJA de 20/01/2023) 
 
 
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
Primero.- En la Resolución de 13 de enero de 2023 (BOJA número 13 de 20/01/2023), 
publicada en la dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la 
Universidad de Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/contratos, 
se establecen las bases reguladoras y se convocan concursos públicos para la contratación de 
personal investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación, 
estableciéndose un calendario de publicación con periodicidad mensual para dichos concursos. 
 
Segundo.- Con fecha 14 de septiembre de 2023 se hizo público en la citada dirección web el 
listado de contratos ofertados como anexos para la convocatoria correspondiente al mes de 
septiembre. 
 
Tercero.- Con fecha 18 de octubre de 2023 se publicaron en la web del Vicerrectorado de 
Investigación y Transferencia las listas provisionales de admitidos y excluidos, concediéndose 
un plazo de 5 días hábiles desde dicha publicación para que los interesados subsanasen los 
defectos, aportasen la documentación requerida o presentasen las alegaciones que estimaran 
pertinentes. Transcurrido el plazo otorgado para la presentación de alegaciones y resueltas las 
mismas, 
 
RESUELVO 
 
Primero.- Publicar en la dirección web https://investigacion.ugr.es/recursos-
humanos/personal/listas  la relación definitiva de solicitantes admitidos y excluidos para cada 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 1 de 39



 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

una de las plazas ofertadas en la que los aspirantes excluidos aparecen con expresión de las 
causas de no admisión. 
 
De acuerdo con las bases de la convocatoria, la presente resolución se publicará en la dirección 
web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia: 
https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/listas y servirá de notificación a los 
interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
 Lo que se comunica para su conocimiento y efectos, significándole que contra la 
presente resolución, que de acuerdo con el 84.2 de los Estatutos de esta Universidad, cuya 
publicación fue ordenada por Decreto 231/2011 de 12 de julio (BOJA  nº 147, de 28 de julio de 
2011) no agota la vía administrativa,  podrá interponer recurso de alzada ante la Rectora de la 
Universidad de Granada conforme al art 121 de la ley 39/2015, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente a su notificación o publicación. 
 

 
En Granada, a fecha de firma de la presente resolución 

El Vicerrector de Investigación y Transferencia 
Enrique Herrera Viedma 

 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 2 de 39



LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 14/09/2023DEFINITIVA

Anexo: 1 Referencia: 665 Responsable: JUAN ANTONIO MARCHAL CORRALES

Con cargo a: línea de investigación ‐(Bio)fabricación  y celulas madres cancerigenas‐

Titulación: Grado en Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO AGUIRRE AZORÍN

MARTA ANDRADES AMATE

NIEVES CASILLAS RUIZ

IRENE MARÍN OLIVERO

ALICIA SÁNCHEZ RONCERO

MYRIAM SUÁREZ FERNÁNDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALBA MARÍA 2  GARCÍA GIL

ANDREA CRESCENCIA 2  DOMINGO RATIA

VANESSA 2  PERÁLVAREZ BALLESTEROS

JULIA 2  GÓMEZ FAUCÓN

REBECA 2  PEÑA MARIJUÁN

IRENE 2  NAVAS GUERRERO

JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

MARINA 2  BERMÚDEZ COLMENERO

Página 1 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 3 de 39



Anexo: 2 Referencia: 666 Responsable: Jorge Castro Gutierrez

Con cargo a: línea de investigación ‐Restauración forestal de precisión basada en conocimiento ecológico, la inteligencia artificial, teledetección 
y siembra aérea con drones LI/16063‐

Titulación:  ‐Licenciatura/Grado o ingeniero en Ciencias Ambientales, en Biología o en Ciencias Forestales

Nombre Apellidos
Admitido

INMACULADA ABRIL COLÓN

ADRIAN BARRY SOSA

JAVIER DORADO LAZO

AKRAM ELGHOUAT

JOSÉ FERNÁNDEZ MIRANDA

MARTA GARCÍA GARCÍA

ANA ESPERANZA GARCÍA TORRES

LIDIA GENERELO CASAJÚS

EMMA GÓMEZ PÉREZ

MIGUEL HURTADO MARTÍNEZ

JOAQUÍN JIMÉNEZ

EMILIO MORENO MARTÍNEZ

JERÓNIMO MUÑOZ GARCÍA

LAURA PRIETO BLANCO

NAZARET QUESADA GALLEGO

ELENA ROA HURTADO

PALOMA RODRIGUEZ MARTIN

CLAUDIA TRIBALDOS ANDA

MIGUEL VARO JARILLA

Página 2 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 4 de 39



JUAN ANTONIO VÍLCHEZ VIVANCO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARLOS JOSÉ 2  CARRASCO JIMÉNEZ

MARÍA 3  RUSILLO RODRÍGUEZ

ANTONIO JOSÉ 2  AMADOR GARCÍA

Página 3 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 5 de 39



Anexo: 3 Referencia: 667 Responsable: Juan Diego Ibáñez Álamo

Con cargo a: proyecto ‐Biodiversidad urbana y organización del paisaje, PID2019‐107423GA‐I00 financiado por MCIN/ AEI 
/10.13039/501100011033  Proyectos del Plan Nacional 2019‐ con fecha (29/02/2024)

Titulación: Grado en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

JESÚS ARCA RUBIO

JAVIER DORADO LAZO

JOSÉ FERNÁNDEZ MIRANDA

MARTA GARCÍA GARCÍA

ALBA MARÍA GARCÍA GIL

LIDIA GENERELO CASAJÚS

EMMA GÓMEZ PÉREZ

TAHSIN GABRIEL HAMAD CARRASCO

LUCÍA IZQUIERDO EXTREMERA

TERESA MAESTRE DÍAZ

ABEL MORENO GUERRA

JERÓNIMO MUÑOZ GARCÍA

LAURA PRIETO BLANCO

ELENA ROA HURTADO

MIGUEL VARO JARILLA

NANA VICENTE ILLORO

JUAN ANTONIO VÍLCHEZ VIVANCO

ANGELA PAULA VILLAR RUIZ

Página 4 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 6 de 39



Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JULIA 2  GÓMEZ FAUCÓN

MIGUEL 2  HURTADO MARTÍNEZ

ANTONIO JOSÉ 2  AMADOR GARCÍA

Anexo: 4 Referencia: 668 Responsable: Niceto R. Luque Sola

Con cargo a: línea de investigación ‐Neurociencia Computacional, Neurobótica e Inteligencia Artificial LI/NEUROBOTIA‐

Titulación: GRADO EN INGENIERÍA MECATRÓNICA Y MÁSTER UNIVERSITARIO

Nombre Apellidos
Admitido

JOSE BERNARDO MARTINEZ MORALES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

CLAUDIA 2  SALDAÑA TABOADA

JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

Página 5 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 7 de 39



Anexo: 5 Referencia: 669 Responsable: M Francisca Alba Sánchez

Con cargo a: línea de investigación ‐Conservación de los bosques milenarios del Mediterráneo LI/MedRefugia‐

Titulación: Licenciattura/Grado en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

ANTONIO JOSÉ AMADOR GARCÍA

ADRIAN BARRY SOSA

MARINA BERMÚDEZ COLMENERO

HELENA BLANCA ORDÓÑEZ

JAVIER DORADO LAZO

JOSÉ FERNÁNDEZ MIRANDA

MARTA GARCÍA GARCÍA

ALBA MARÍA GARCÍA GIL

MARÍA JOSÉ GARCÍA MANSILLA

EMMA GÓMEZ PÉREZ

JOAQUÍN JIMÉNEZ

JOSEFA LEÓN RUIZ

ANA MANUEL CANO

FRANCISCO JOSE MARTINEZ MORENO

MARIANA MEJÍA TORRES

ANA MONTERO MONTERO

JERÓNIMO MUÑOZ GARCÍA

JAVIER PINEDO GÓMEZ

LAURA PRIETO BLANCO

Página 6 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 8 de 39



ELENA ROA HURTADO

CLAUDIA SALDAÑA TABOADA

ANA PAULA SCHIMITH BARBOSA

CLAUDIA TRIBALDOS ANDA

MIGUEL VARO JARILLA

NANA VICENTE ILLORO

JUAN ANTONIO VÍLCHEZ VIVANCO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JULIA 2  GÓMEZ FAUCÓN

MIGUEL 2  HURTADO MARTÍNEZ

Página 7 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 9 de 39



Anexo: 6 Referencia: 670 Responsable: Beatriz Cortina Pérez

Con cargo a: proyecto ‐Diseño de un perfil docente para la Educación Infantil desde un enfoque plurilingüe: aprendizaje de lenguas extranjeras y 
lenguas adicionales en la infancia, PID2021‐123055NB‐I00 financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/  y por FEDER Una ma

Titulación:  ‐Grado en Educación Infan l, en Educación Primaria, en Administración y Dirección de Empresas, en Ingeniería Informá ca, en 
Educación Social,  en Estadística, Licenciatura en Estadística, Master Universitario. Técnico Superior en Administración de Sistemas 
Informáticos en Red, Técnico Superior en Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma, Técnico Superior en Desarrollo de 
Aplicaciones Web, Técnico Superior en Marketing y Publicidad

Nombre Apellidos
Admitido

NAWAL AHMED AMAR

FADDUA ALI MOHAMED

CARLOS JOSÉ CARRASCO JIMÉNEZ

ANA CRUCES TOVA

NEREA IBÁÑEZ DEL RÍO

HAYAR LHICHOU AOMAR

HALA MOHAMED ALI

ROCIO MORANO SALADO

MARINA OLMEDO

JAVIER RAMOS ORTEGA

MARÍA SIERRO FERNÁNDEZ

JOSE LUIS TORRES ARENAS

LINDSAY MICHELLE VAZQUEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SOUFIANE 2  NUINO

MIGUEL 2  DOÑA CALVO

Página 8 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 10 de 39



Anexo: 7 Referencia: 671 Responsable: Mariana F. Fernandez Cabrera

Con cargo a: proyecto ‐PARC ‐ Partnership for the Assessment of Risks from Chemicals, 101057014, HE‐HORIZON‐HLTH‐2021‐ENVHLTH‐03‐ con 
fecha (01/10/2023)

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

EMILIO MOLINA MOLINA

MATILDE ORTIZ GONZÁLEZ

FRANCISCO MANUEL PEINADO RODRÍGUEZ

JOSE ANGEL SALATTI DORADO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

Página 9 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 11 de 39



Anexo: 8 Referencia: 672 Responsable: Laura Rodríguez Arco

Con cargo a: línea de investigación ‐Sistemas activos por control remoto mediante campos de fuerzas externas  LI/RemotExt‐

Titulación: Grado en Física

Nombre Apellidos
Admitido

MARIA CASADO FERNANDEZ

JOSÉ ANTONIO FOJO VÁZQUEZ

JUAN ANTONIO GARCÍA BERZOSA

ALBA MORQUECHO DELGADO

DAVID DEL CARMEN PEÑA ARÉVALO

SERGIO TESTÓN MARTÍNEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALVARO 1  MONTEAGUDO PIEDRABUENA

Página 10 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 12 de 39



Anexo: 9 Referencia: 673 Responsable: Ana Belén Chica Martínez

Con cargo a: línea de investigación ‐Atención y Consciencia‐

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

MARÍA JOSÉ GARCÍA MANSILLA

JUAN MIGUEL GARCÍA MARTÍNEZ

LAURA HERREROS SÁNCHEZ

DAVID REYES JIMÉNEZ

PABLO RODRÍGUEZ SAN ESTEBAN

FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

CRISTÓBAL VÁZQUEZ GARCÍA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALBA MARÍA 2  GARCÍA GIL

JUAN MANUEL 2  LABORDA OCEJO

JULIA 2  GÓMEZ FAUCÓN

JUAN IGNACIO 2  GREC

MARTA 2  ANDRADES AMATE

Página 11 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 13 de 39



Anexo: 10 Referencia: 674 Responsable: MIGUEL CARLOS MOYA MORALES

Con cargo a: línea de investigación ‐Análisis psicosocial de la clase social: la clase media‐

Titulación: Licenciatura/Grado en Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

SILVESTRE ARIZA RÍOS

JULIA ARNAL DE LA PEÑA

LÚA CABLES CHOZAS

ROCIO CASTILLO BAENA

BEATRIZ DOMINGUEZ RIENDA

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

JUAN IGNACIO GREC

IRENE HERNANDEZ JACK

LAURA HERREROS SÁNCHEZ

JIMMY RAFAEL LOGROÑO SANTILLÁN

MARIA SALETTE MARENTES CASTILLO

ÁNGELA MAYORAL MAMOLAR

NEREA MOLINA MUROS

ANTONIO JESÚS MORALES RENDÓN

CRISTINA MORATO GABAO

AIDA PÉREZ FERNÁNDEZ

CRISTINA RAMOS BUENO

DAVID REYES JIMÉNEZ

FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

Página 12 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 14 de 39



Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AGUSTINA 3  LAMBRISCA WEHRLI

CARLOS JOSÉ 2  CARRASCO JIMÉNEZ

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

Anexo: 11 Referencia: 675 Responsable: Rosario Arroyo González

Con cargo a: proyecto ‐Transición digital‐multilingüe. Comunicación argumentativa para la difusión de conocimiento científico sostenible,  
TED2021‐129667B‐I00 financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea Next Generation EU/PRTR, 
proyectos orien

Titulación: Grado en Traducción e Interpretación

Nombre Apellidos
Admitido

LUIS JAVIER HERRERA VERA

CARLOS NAVAS VALLEJO

MARÍA SIERRO FERNÁNDEZ

FRANCISCO JOSÉ VILLENA RODRÍGUEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ADRIAN 2  BARRY SOSA

PAOLO 2  REMORINI

DAVID 6  MARTÍNEZ ANDREO

Página 13 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 15 de 39



Anexo: 12 Referencia: 676 Responsable: Rosario Arroyo González

Con cargo a: proyecto ‐Transición digital‐multilingüe. Comunicación argumentativa para la difusión de conocimiento científico sostenible,  
TED2021‐129667B‐I00 financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea Next Generation EU/PRTR, 
proyectos orien

Titulación: Técnico Superior de Sistemas Informáticos

Nombre Apellidos
Admitido

DAVID BRAO SERRANO

JUAN ANTONIO SANCHEZ MUÑOZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MANUEL 2  HERNÁNDEZ COLINO

AHMED 2  TRAD

ABOUBAKER 2  TOUILEB

Página 14 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 16 de 39



Anexo: 13 Referencia: 677 Responsable: Angel Orte Gutierrez

Con cargo a: línea de investigación ‐Desarrollo de compuestos fluorescentes para su aplicación en nuevos materiales‐

Titulación: Grados en Farmacia, Química, Bioquímica, Biotecnología

Nombre Apellidos
Admitido

JOSÉ ACIÉN PALMERO

PABLO AGUIRRE AZORÍN

MARTA ANDRADES AMATE

PEDRO BAREA EDREIRA

EDUARDO BARNECHE  DIAZ

ANDREA FERNÁNDEZ ALONSO

ANDREA FERNÁNDEZ GAVIRA

JULIA GÓMEZ FAUCÓN

MARCO HENARES ARJONA

ÁLVARO HIDALGO YERGA

YAZMINA JIMÉNEZ ESPEJO

ÁNGEL LABELLA LINARES

JULIA LEYVA MÉNDEZ

ÁNGEL MANUEL LÓPEZ VÍLCHEZ

IRENE MARÍN OLIVERO

MARÍA TERESA MARTÍN CORREA

JUAN MONJE MOYA

IRENE NAVAS GUERRERO

FERNANDO LUIS NOGUERA CAÑAS

Página 15 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 17 de 39



LORENA PANIZA MUÑOZ

REBECA PEÑA MARIJUÁN

MYRIAM SUÁREZ FERNÁNDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL 2  VARO JARILLA

MARTA 2  GARCÍA GARCÍA

LIDIA 2  GENERELO CASAJÚS

JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

MARINA 2  BERMÚDEZ COLMENERO

Página 16 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 18 de 39



Anexo: 14 Referencia: 678 Responsable: Manuel Masip Mellado

Con cargo a: línea de investigación ‐Física de Partículas LI/16096‐

Titulación: Graduado en Física y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO DE LA TORRE DOMÍNGUEZ

JUAN ANTONIO GARCÍA BERZOSA

DIEGO LECHUGA CABRERO

IVÁN LÓPEZ GARCÍA

RAMÓN MERINO ROJAS

ALBA MORQUECHO DELGADO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PABLO 2  MARTÍN HIGUERAS

JOSÉ ALEJANDRO 2  VIDAL MAXIÁ

DAVID DEL CARMEN 2  PEÑA ARÉVALO

ALVARO 1  MONTEAGUDO PIEDRABUENA

Página 17 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 19 de 39



Anexo: 15 Referencia: 679 Responsable: Daniel Rodríguez Rubiales

Con cargo a: línea de investigación ‐Línea de Trampas de Iones y Láseres LI/16124‐

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

JOAQUÍN BERROCAL SÁNCHEZ

JUAN ANTONIO GARCÍA BERZOSA

JUAN MIGUEL GARCÍA MARTÍNEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSÉ ALEJANDRO 2  VIDAL MAXIÁ

Página 18 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 20 de 39



Anexo: 16 Referencia: 680 Responsable: Alessandro Patti

Con cargo a: línea de investigación ‐Simulación y modelización de materia blanda LI/16114‐

Titulación: Grado universitario en Física y Máster universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ADRIÁN DAVID ESCAÑUELA COPADO

ALBA MORQUECHO DELGADO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

DAVID DEL CARMEN 2  PEÑA ARÉVALO

ALVARO 1  MONTEAGUDO PIEDRABUENA

Página 19 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 21 de 39



Anexo: 17 Referencia: 681 Responsable: Daniel Sánchez Fernández

Con cargo a: línea de investigación ‐Computación Cognitiva‐

Titulación: Grado en Ciberseguridad e Inteligencia Artificial, Grado en Ciencia de Datos, Grado en Ciencia de Datos e Inteligencia Artificial, 
Grado en Ciencia e Ingeniería de Datos, Grado en Desarrollo de Videojuegos, Grado en Ingeniería de Computadores, Grado en 
Ingeniería de Sistemas de Telecomunicación, Grado en Ingeniería de Sistemas TIC, Grado en Ingeniería de Sonido e Imagen
Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación, Grado en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de Telecomunicación, 
Grado en Ingeniería del Software, Grado en Ingeniería Electrónica de Comunicaciones, Grado en Ingeniería Electrónica de 
Telecomunicación, Grado en Ingeniería Informática, Grado en Ingeniería Telemática, Grado en Ingeniería y Sistemas de Datos, 
Grado en Inteligencia Artificial, Grado en Sistemas de Información, Grado en Tecnologías para la Sociedad de la Información, 
Ingeniería Informática, Licenciatura en Informática

Nombre Apellidos
Admitido

FRANCISCO CÁMARA PARRA

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

MANUEL HERNÁNDEZ COLINO

RUBÉN PÉREZ MERCADO

ÁLVARO RAVELO MEDEROS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARLOS JOSÉ 2  CARRASCO JIMÉNEZ

EL MOKHTAR 2  HAMHAM

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

NOELIA 2  CARRASCO VILAR

WILSON RODRIGO 2  PEREZ ROCANO

ABOUBAKER 2  TOUILEB

Página 20 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 22 de 39



Anexo: 18 Referencia: 682 Responsable: Marcos Moleón Paiz

Con cargo a: línea de investigación ‐Ecología y Conservación de Animales Carnívoros‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ADRIAN BARRY SOSA

ALBA CASTELLANO NAVARRO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

TERESA 2  MAESTRE DÍAZ

JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

ANTONIO JOSÉ 2  AMADOR GARCÍA

Página 21 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 23 de 39



Anexo: 19 Referencia: 683 Responsable: MONICA DIAZ GAVILAN

Con cargo a: línea de investigación ‐Desarrollo de fármacos moduladores del metabolismo de glioxilato y oxalato‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

FABIO ARIAS BORDAJANDI

PILAR MARÍA LUQUE NAVARRO

YUDIBETH SIXTO LOPEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

VANESSA 2  PERÁLVAREZ BALLESTEROS

Página 22 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 24 de 39



Anexo: 20 Referencia: 684 Responsable: Marta Anguiano Millán

Con cargo a: línea de investigación ‐Dosimetría física con haces clínicos de protones LI/16061‐

Titulación: Grado en Física y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN ANTONIO GARCÍA BERZOSA

ANTONIO MARÍA GARVÍ ESPIGARES

LEONARDO GAVIRA BALMACZ

DIEGO LECHUGA CABRERO

IVÁN LÓPEZ GARCÍA

PAULA LOZANO DURÁN

ALBA MORQUECHO DELGADO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MANUEL 2  PERALTA FUENTES

JOSÉ ALEJANDRO 2  VIDAL MAXIÁ

DAVID DEL CARMEN 2  PEÑA ARÉVALO

TERESA 2  MOYA BLANCO

Página 23 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 25 de 39



Anexo: 21 Referencia: 685 Responsable: Alexandro Leverkus 

Con cargo a: línea de investigación ‐Restauración de la vegetación LI/16002‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

INMACULADA ABRIL COLÓN

YENI CELESTE BARRIOS OROZCO

CIRO CABAL

MARIA MORENO DE CASTRO

DOLORES RUIZ LUPIÓN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOAQUÍN 2  JIMÉNEZ

EMILIO 2  MORENO MARTÍNEZ

ÁLVARO 2  RAYA MARÍN

PAULA 2  LOPEZOSA ESTEPA

JAVIER 2  MARTÍNEZ MORENO

JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

Página 24 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 26 de 39



Anexo: 22 Referencia: 686 Responsable: Marta Anguiano Millán

Con cargo a: proyecto ‐Dosimetría física de protones y estructura nuclear, PID2019‐104888GB‐I00  financiado por MCIN/ AEI 
/10.13039/501100011033‐ con fecha (29/02/2024)

Titulación: Grado en Física.

Nombre Apellidos
Admitido

GABRIEL AUÑÓN FERNÁNDEZ

JUAN ANTONIO GARCÍA BERZOSA

GONZALO MANUEL MARTÍN RODRÍGUEZ

ALBA MORQUECHO DELGADO

TERESA MOYA BLANCO

DAVID DEL CARMEN PEÑA ARÉVALO

MANUEL PERALTA FUENTES

SERGIO TESTÓN MARTÍNEZ

JOSÉ ALEJANDRO VIDAL MAXIÁ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALVARO 1  MONTEAGUDO PIEDRABUENA

Página 25 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 27 de 39



Anexo: 23 Referencia: 687 Responsable: Marta Anguiano Millán

Con cargo a: proyecto ‐Dosimetría física de protones y estructura nuclear, PID2019‐104888GB‐I00  financiado por MCIN/ AEI 
/10.13039/501100011033‐ con fecha (29/02/2024)

Titulación:  ‐Estudiante del Grado en Física (al menos el 75% de los créditos del grado aprobados)

Nombre Apellidos
Admitido

MANUEL ALMAGRO CABEZA

PATRICIA BERJÓN GALÁN

HELENA MARÍA DELGADO SOTO

CELIA GÁMEZ CHICLANA

MANUEL GONZÁLEZ CAÑIZARES

MIRIAM MARTINEZ MARTINEZ

MANUEL MORCILLO OLLER

JUAN JOSÉ ROJAS RUIZ

LUCIA VIUDEZ PAREJA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA 2  CASADO FERNANDEZ

MANUEL 2  PERALTA FUENTES

JUAN ANTONIO 2  GARCÍA BERZOSA

DAVID DEL CARMEN 2  PEÑA ARÉVALO

GONZALO MANUEL 2  MARTÍN RODRÍGUEZ

ALVARO 1  MONTEAGUDO PIEDRABUENA

Página 26 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 28 de 39



Anexo: 24 Referencia: 688 Responsable: Francisca Dolores Serrano Chica

Con cargo a: línea de investigación ‐Potencial de aprendizaje e intervención psicoeducativa LI/LEE‐

Titulación: Grado en Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

JULIA ARNAL DE LA PEÑA

ROCIO CASTILLO BAENA

LAURA COSTARROSA SANTIAGO

BEATRIZ DOMINGUEZ RIENDA

JARA MARÍA EUSEBIO RODRÍGUEZ

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

PATRICIA GALIANO RÍOS

JUAN MIGUEL GARCÍA GÓMEZ

ANA BELÉN GONZÁLEZ LUNA

JUAN IGNACIO GREC

JIMMY RAFAEL LOGROÑO SANTILLÁN

NIEVES MÉNDEZ RUIZ

ISABEL MONTE TABLADA

ANTONIO JESÚS MORALES RENDÓN

CRISTINA MORATO GABAO

AIDA PÉREZ FERNÁNDEZ

CRISTINA RAMOS BUENO

DAVID REYES JIMÉNEZ

ALBA RUIZ DEL REY

Página 27 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 29 de 39



FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARLOS JOSÉ 2  CARRASCO JIMÉNEZ

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

JACQUELINE 2  FELDMAN

Anexo: 25 Referencia: 689 Responsable: Francisco Pasadas Cantos

Con cargo a: línea de investigación ‐Aplicaciones de radiofrecuencia no lineales reconfigurables‐

Titulación: Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación.

Nombre Apellidos
Admitido

MANUEL GÓMEZ TORRES

ÁLVARO RAVELO MEDEROS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

EL MOKHTAR 2  HAMHAM

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 28 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 30 de 39



Anexo: 26 Referencia: 690 Responsable: FRANCISCO HERRERA TRIGUERO

Con cargo a: línea de investigación ‐Inteligencia Artificial Fiable LI/16134‐

Titulación: Grado de Informática

Nombre Apellidos
Admitido

ALBERTO ARGENTE DEL CASTILLO GARRIDO

JACINTO DOMÍNGUEZ RULL

VÍCTOR GONZÁLEZ ARGUDO

CARLOS PELÁEZ GONZÁLEZ

RUBÉN PÉREZ MERCADO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

NOELIA 2  CARRASCO VILAR

WILSON RODRIGO 2  PEREZ ROCANO

ABOUBAKER 2  TOUILEB

Página 29 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 31 de 39



Anexo: 27 Referencia: 692 Responsable: Francisco Herrera Triguero

Con cargo a: proyecto ‐CATEDRA TECNALIA EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL, Catedra Ttecnalia‐ con fecha (31/12/2023)

Titulación: Doble Grado Informatica y matematicas

Nombre Apellidos
Admitido

FRANCISCO CÁMARA PARRA

ANDRES HERRERA POYATOS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

RUBÉN 2  PÉREZ MERCADO

ALBERTO 2  MONTERROSO MUÑOZ

JUAN MIGUEL 2  GARCÍA MARTÍNEZ

Página 30 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 32 de 39



Anexo: 28 Referencia: 693 Responsable: JUAN ANTONIO MARCHAL CORRALES

Con cargo a: línea de investigación ‐(Bio)fabricación  y celulas madres cancerigenas LI/16187‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

GEMA JIMÉNEZ GONZÁLEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

VANESSA 2  PERÁLVAREZ BALLESTEROS

JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

Página 31 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 33 de 39



Anexo: 29 Referencia: 694 Responsable: Pedro Medina Vico

Con cargo a: línea de investigación ‐Biología Molecular del Cáncer‐

Titulación: Grado de Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO AGUIRRE AZORÍN

MARTA ANDRADES AMATE

IRENE MARÍN OLIVERO

FERNANDO MONTENEGRO ELVIRA

MARGARITA SABIO BONILLA

MYRIAM SUÁREZ FERNÁNDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ÁLVARO 2  RAYA MARÍN

LIDIA 2  GENERELO CASAJÚS

CLAUDIA 2  SALDAÑA TABOADA

JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

Página 32 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 34 de 39



Anexo: 30 Referencia: 695 Responsable: JUAN ANTONIO MARCHAL CORRALES

Con cargo a: línea de investigación ‐(Bio)fabricación  y celulas madres cancerigenas LI/16187‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

GIULIANA ANTONELLA LUPI

SAÚL ABENHAMAR NAVARRO MARCHAL

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

VANESSA 2  PERÁLVAREZ BALLESTEROS

JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

Página 33 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 35 de 39



Anexo: 31 Referencia: 696 Responsable: Rocío de Oña López

Con cargo a: línea de investigación ‐Smart Roads for Assisted Human driving‐

Titulación: Grado en Psicología (o equivalente)

Nombre Apellidos
Admitido

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

ANA BELÉN GONZÁLEZ LUNA

ANTONIO JESÚS MORALES RENDÓN

PILAR PEREZ RODRIGUEZ

DAVID REYES JIMÉNEZ

FRANCISCO LUIS SANCHEZ FERNANDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARLOS JOSÉ 2  CARRASCO JIMÉNEZ

MARÍA 2  MARTÍNEZ REYES

Página 34 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 36 de 39



Anexo: 32 Referencia: 697 Responsable: Sara Rojas Macías

Con cargo a: línea de investigación ‐Polímeros de Coordinación Porosos‐

Titulación:  Licenciatura/Grado en Química, Ingeniería Química, Ciencia de Materiales, Bioquímicay Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

DARIO FALCONE

YAZMINA JIMÉNEZ ESPEJO

JUAN MONJE MOYA

SAMUEL MORALES CÁMARA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

EDUARDO 2  BARNECHE  DIAZ

PEDRO 2  BAREA EDREIRA

PABLO 2  AGUIRRE AZORÍN

DALAL 2  EL MOKHTARI

MARTA 2  GARCÍA GARCÍA

JULIA 2  GÓMEZ FAUCÓN

JOSÉ 2  ACIÉN PALMERO

LIDIA 2  GENERELO CASAJÚS

ANDREA 2  FERNÁNDEZ GAVIRA

JULIA 2  LEYVA MÉNDEZ

MYRIAM 2  SUÁREZ FERNÁNDEZ

ÁNGEL 2  LABELLA LINARES

MARÍA TERESA 2  MARTÍN CORREA

Página 35 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 37 de 39



JOSÉ 2  FERNÁNDEZ MIRANDA

ÁNGEL MANUEL 2  LÓPEZ VÍLCHEZ

Anexo: 33 Referencia: 698 Responsable: David Rodriguez‐Arias Vailhen

Con cargo a: línea de investigación ‐Bioética‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ADRIAN BARRY SOSA

JANET DELGADO RODRÍGUEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PEDRO 2  MARTÍN MORENO

Página 36 de 36F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 38 de 39



 

 

CAUSAS DE EXCLUSION 

1: Solicitud recibida fuera de plazo. 

2: No cumple los requisitos de titulación exigidos en la convocatoria.  

3: No ha realizado la solicitud por el procedimiento exigido en la convocatoria. 

4: Falta la copia del título exigido en la convocatoria (o resguardo equivalente). 

5: Falta la copia del título del máster. 

6: Falta la copia del expediente académico. 

7: El título extranjero no está homologado o reconocido por la UGR. 

8: No se aporta copia legalizada del título extranjero. 

9: Debe aportar DNI o NIE válido. 

10: Falta la copia de la matrícula del curso actual. 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 6A2C4A1FD24A0FDB62248EE5F2FAD992
25/10/2023 - 11:14

Pág. 39 de 39


	RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS admitidos
	LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
	leyenda para listas

